2024年 3月

お取引先各位

 有限会社フォーメディックス

代表取締役 大野 隆

〒162-0842 東京都新宿区市谷砂土原町 3-4-1-4F

TEL.03-6280-7233 FAX.03-6280-7667

棚卸作業に伴う臨時休業のお知らせ

拝 啓

早春の候、時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 3月末日の決算に伴いまして、棚卸作業を行います。

つきましては、誠に勝手ながら、下記の通り臨時休業とさせていただきます。

   お客様にはご不便をお掛けし申し訳ございませんが、

諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬 具

記

【臨時休業日】  2024 年 4 月 1 日（月曜日）

なお、4月 2日（火曜日）より、通常通りの営業とさせていただきます。

以 上